
 1 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

 

 

DETERMINAZIONE  N.    11           DEL    6-2-2013 

 

Oggetto:  Riversamento somma erroneamente versata al Comune di Soriso. 

 

 

Il Responsabile del Servizio   
 

Vista la richiesta pervenuta dal Comune di Soriso in data 4-2-2013  (al prot. 532) con la quale viene 

richiesto il riversamento della somma di €. 176,00 erroneamente versata dalla Tesoreria Comunale 

di Soriso al Comune di Gargallo con doppio versamento (uno eseguito in data 13/4/2012 ed uno 

eseguito in data 16/4/2012); 

 

Disposti gli  opportuni controlli e verificato che effettivamente è stato eseguito un doppio 

versamento; 

 

Visto che si rende pertanto necessario procedere al rimborso della somma di €. 176,00 al Comune di 

Soriso; 

 

Visto il bilancio di previsione 2013 in fase di redazione; 

 

DETERMINA 

 

1. Di rimborsare al Comune di Soriso la somma di €. 176,00 per errato doppio versamento a 

favore del Comune di Gargallo, come meglio specificato in premessa. 

 

2. Imputare la spesa all’intervento 1.01.04.08 cap. 2157 – bilancio  pluriennale 2013. 

 

 

3. Di assumere la suddetta spesa nonostante l’iter di approvazione del bilancio di previsione 

2013 non risulti ancora perfezionato, dando atto che trattasi di spesa che, per sua natura, 

rientra nella tipologia delle spese non frazionabili in dodicesimi ai sensi dell’art. 163, commi 

1 e 3 del decreto legislativo 267/2000. 

 

4. Di dare atto che il pagamento conseguente all’impegno di spesa assunto con il presente 

provvedimento è  compatibile con le regole di finanza pubblica applicabili a questo ente. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

        Pietro Guidetti 

 



 2 

Visto: Il Segretario Comunale 

          Dott. Giorgio Fornara 

 

 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE  
 

 

Visto: si attesta la regolarità  contabile  e l’avvenuta registrazione dell’impegno di spesa avente il n. 

64 

Lì,      06-02-2013                                                    

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Pietro Guidetti 

 

 

 

 

 

 

 


